Совет депутатов
муниципального образования
    Архиповский сельсовет
     Сакмарского района
   Оренбургской области
        третьего созыва
           РЕШЕНИЕ
      от 17.11.2015 №  8
         с. Архиповка

Об избрании главы
муниципального образования
Архиповский сельсовет

                            В соответствии с пунктами 16 и 17 статьи 69 Закона Оренбургской  области «О выборах глав муниципальных образований и других должностных лиц местного самоуправления в Оренбургской области»,  Совет депутатов Архиповского сельсовета РЕШИЛ:

                         1. Утвердить протокол № 2 счётной комиссии об избрании главы  муниципального образования Архиповский сельсовет от
 17 ноября  2015 года (прилагается).

                         2. Считать избранным  главой муниципального образования Архиповский сельсовет  Рябова Николая Николаевича

                         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

[bookmark: _GoBack]

Председательствующий
заседания Совета депутатов                                                    Н.Б.Сенченко